Velja od 2025/2026

PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

1. letnik, obvezni

Sifra UL
1. | 0033791
2. 0033792
3. 0038800
4. | 0038801
5. 0033793
6. 0038803
7. 0038804
8. 0038805
9. 0038806
10. | 0038807

Ime

Matematika |

Fizika

Osnove ekologije
celinskih voda
Uvod v okoljsko
inZenirstvo

Matematika Il
Osnove kemije
Geodezija

Hidrologija
Gradiva

Digitalno nacrtovanje
in programiranje
Skupno

Nosilci

Gasper Jaklic,
Marjeta Kramar
Fijavz

Zvonko Jaglici¢
Gorazd Urbanic

Dusan Zagar, Natasa
Atanasova, Simon
Rusjan

Marjeta Kramar
Fijavz, Nik Stopar
Romana Cerc
Korosec

Dusan Kogoj
Mojca Sraj
Violeta Bokan-
Bosiljkov, Vlatko
Bosiljkov

Tomo Cerovsek

Kontaktne ure

Predavanja

75

75

30

45

60
30
30
30
30

15

420

Seminarji

15

15

55

Vaje

75

45

30

60

210

Klinicne
vaje

0

20

30
30
30
30

60

200

Druge
obl.
Stud.

10

15
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Samostojno
delo

150

135

60

90

120
60
60
90
60

75

900

Ure
skupaj

300
270
120

180

240
120
120
180
120

150

1800

ECTS = Semestri

10

60

Izbirni

. semester ne

. semester | ne

. semester | ne

. semester | ne

. semester ne

. semester ne

. semester | ne

. semester | ne
. semester | ne

. semester ne




2. letnik, obvezni

Sifra UL
1. 0038808
2. 0038809
3. 0038810
4, 0038811
5. 0038887
6. 0038812
7. 0038813
8. 0038815
9. 0038816
10. | 0038817
11. 0643634

Ime

Hidromehanika

Osnove mehanike
Matematika Il

Gospodarjenje s
sekundarnimi in
odpadnimi snovmi
Izbirni predmet statistika
Osnove zdravstvene
hidrotehnike

Hidravlika
Mehanika tal in inZenirska
geologija

Komunalne naprave

Organizacija gradbenih
del in poslovanje
Osnove jeklenih
konstrukcij

Skupno

Nosilci

Gorazd Novak,
Matja? Cetina
Dejan Zupan
Marjeta Kramar
Fijavz

Violeta Bokan-
Bosiljkov

Mario Krzyk,
Natasa
Atanasova
Gasper Rak
Bostjan Pulko,
Vladimir
Vukadin
Maruska Subic-
Kovac

Robert Klinc

Joze Korelc,
Primoz Moze

Kontaktne ure

Predavanja

45

75
60

45

30
30

30

60

30

45

30

480

Seminarji

15

Vaje

45
45

45

30
15

30

45

30

285

Kliniéne
vaje

30

15

30
40

115

Druge
obl.
Stud.
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Samostojno
delo

75

120
105

90

60
60

75

105

60

90

60

900

Ure
skupaj

150

240
210

180

120
120

150
210
120
180
120

1800
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ECTS = Semestri

60

. semester

. semester
. semester

. semester

. semester
. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

I1zbirni

ne

ne
ne

ne

da
ne

ne

ne

ne

ne

ne



3. letnik, obvezni

Sifra UL
1. 0038821
2. 0038823
3. 0038825
4, 0643631
5. 0643629
6. 0038824
7. 0038826
8. 0038827
9. 0643632
10. | 0643633
11. 0038819

Ime

Ceste in promet
Geotehnika

Temelji prostorskega

nacrtovanja

Osnove potresnega

inZenirstva
Izbirni predmet

ekonomska analiza

Vodne gradnje

Osnove betonskih in
zidanih konstrukcij

Prakti¢no
usposabljanje
Osnove lesenih
konstrukcij
Izbirni predmet
Diplomsko delo
Skupno

Nosilci

Peter Lipar
Janko Logar
Alma Zavodnik
Lamovsek
Matjaz DolSek

Andrej

Kryzanowski,
Matjaz Miko$
Joze Lopatic,

Sebastjan Bratina

Andreja Istenic
Starcic
JoZe Lopatic

Kontaktne ure

Predavanja

45 0
45 10
45 0
30 0
45 0
40 0
45 0
6 0
30 0
90 0
0 0
421 10

Seminarji

Vaje

0
0
0

30

15

45

30

75

195

Klinicne
vaje

45

30

60

135

Druge
obl. Stud.
0

5

0

80

75
165
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Samostojno
delo

90

90

105

60

45

60

90
34
60
165

75
874

Ure
skupaj
180
180
210
120
90

120

180
120
120
330

150
1800
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ECTS = Semestri

()}

11

60

1. semester
1. semester
1. semester
1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

1. semester

Celoletni
2. semester

I1zbirni
ne
ne
ne
ne

da

ne

ne

ne

ne

da
ne



Izbirni predmeti

Sifra UL
1. 0038892
2. 0038896
3. 0038788
4. 0038897
5. 0038789
6. 0038787
7. 0038898
8. 0106791
9. 0038814
10. | 0038820
11. 0643630

Ime

Osnove statistike v
vodarstvu

Napredne statisti¢ne
metode v vodarstvu
Gradbene tehnologije v
vodarstvu

Operacijske raziskave v
gradbenistvu
Hidroinformatika
Meritve v hidrologiji

Naravne nesrece in
njihov vpliv na okolje,
prostor in druzbo
Uvod v okoljske
tehnologije

Uporabna ekologija in
ekotoksikologija
Temelji ekonomske
analize

Napredne metode
ekonomske analize

Skupno

Nosilci

Dejan Zupan,
Goran Turk
Dejan Zupan,
Goran Turk
Andrej
KryZanowski
Goran Turk,
Marijan Zura
Mateja Skerjanec
Matjaz Mikos ,
Simon Rusjan
Andrej
Kryzanowski,
Primoz Banovec
Mario Krzyk,
Natasa
Atanasova
Damjana Drobne

POLONA
DOMADENIK
MUREN
POLONA
DOMADENIK
MUREN

Kontaktne ure

Predavanja

30

30

30

45

10

30

60

20

30

45

45

375

Seminarji

10

30

10

50

Vaje

30

30

30

30

20

140

Kliniéne
vaje

0

30

30

100

Druge
obl.
Stud.

10

10
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Samostojno
delo

60

60

60

75

60

60

90

60

60

45

45

675

Ure
skupaj

120
120
120
150
120
120
180

120

120

90

90

1350
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ECTS @ Semestri I1zbirni
4 1. semester, da
2. semester
4 1. semester, da
2. semester
4 2. semester da
5 2. semester da
4 2. semester da
4 2. semester da
6 1. semester, da
2. semester
4 2. semester da
4 2. semester da
3 1. semester da
3 1. semester da

45



Velja od 2025/2026

Predvideni so en izbirni predmet v 3. semestru, ter dva izbirna predmeta v 6. semestru (skupaj 19 ECTS, od tega je
mogoce do 8 ECTS izbrati tudi izven UL FGG). V Studijskem programu Vodarstva in okoljskega inZenirstva je predlagan
Izbirni predmet statistika, pri katerem student izbira med dvema statisti¢cnima predmetoma ter Stirje izbirni strokovni
predmeti, ki jih Student izbere po prosti presoji ali pa izbira med drugimi izbirnimi strokovnimi predmeti UL FGG na
univerzitetnih Studijskih programih 1. stopnje, kjer se Studentom priporoca izbira predmetov s podrocja gradbenistva
na komunalni ali prometni smeri in s podrocja geodezije in geoinformatike.

Student lahko 30 kreditnih to¢k programa (semester $tudija, ne glede na obvezne ali izbirne enote) prenese iz
katerega koli programa s podrocja vodarstva in okoljskega inZenirstva, ¢e ima UL FGG z njo podpisan ustrezen
sporazum.

UL FGG, Vodarstvo in okoljsko inZenirstvo (UN), 1. stopnja
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